

آزمون بزرگ بسکتبال زیر حلقه انتخابات؛

امروز، رقابت ۱۵ نامزد بعد از ۱۵ سال ریاست مشحون



مجمع انتخاباتی بسکتبال درحالی امروز برگزار می‌شود که قرار است بعد از سالها مدیریت این رشته تغییر کند و فردی غیرقابل پیش‌بینی امور کار را به دست بگیرد.

«محمد مشحون» آخرین رئیس فدراسیون بسکتبال بود که ۱۵ سال متوالی این مسولیت را بر عهده داشت. وی خرداد ماه سال ۹۴ چهارمین دوره متوالی ریاست خود در بسکتبال را آغاز کرد و یک ماه و نیم پیش به خاطر بازنشتنگی بیش از موعد مقرر استعفا کرد.

البته به غیر از ۱۵ سال اخیر، مشحون در دو مقطع دیگر هم ریاست بسکتبال را عهده‌دار بود. فدراسیون بسکتبال ایران ۱۳۳۴ تاسیس شد و مشحون اولین نفری بود که بعد از انقلاب ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت، به غیر از وی چهار نفر دیگر نیز تجربه نشستن روی صندلی ریاست بسکتبال را تاکنون داشته‌اند و حالا قرار است با برگزارای مجمع انتخاباتی مشخص شود. اما رئیس جدید چه کسی خواهد بود؟

آنچه مسلم است برخلاف ادوار گذشته مشحون که به دلیل بازی‌نشتنگی مجبور به استعفا شد در جمع کاندیدایان نیست و همین سئوال نتیجه انتخابات روز شنبه را تا حد زیادی غیرقابل پیش‌بینی تر کرده است. انتخاباتی که برای آن ۲۴ نفر کاندیدا شدند، چهار نفر انصراف دادند و در نهایت هم ۱۵ نفر در راه‌های زمانی مختلف برای شرکت در آن تأیید صلاحیت شدند.

در جمع کاندیدایان مهرداد آگین تنها فردی است که تجربه ریاست بسکتبال را دارد، وی پنجمین رئیس این فدراسیون بعد از انقلاب بود. حسن میرزاآفایکی نیز که تأیید صلاحیش دیرتر از سایرین آمد جزو خانواده بسکتبال است. بازیکن تیم ملی ایران بوده است. خیلی از کاندیدایان دیگر هم مدیریت ورزشی خود را کارنامه دارند و تأیید صلاحیت شدند. مانند بهروز منتقمی سرپرست سال‌های گذشته پرسپولیس که حالا مدیریت منابع انسانی وزارت ورزش را بر عهده دارد. مازیار ناظمی مدیر مرکز اطلاع رسانی این وزارتخانه، حسن طباطبایی مدیر مجموعه مدیران آزادی که البته تجربه سرپرستی و اداره فدراسیون‌های کارانه، دو و میدانی و وزنه‌برداری را هم دارد، رضا درویش مدیرعامل سایپا و… جواد داوری هم که تا همین چند وقت پیش برای تیم ملی بازی می‌کرد چواترین کاندیداست.
همه به نظر می‌آید هیچ تجربه‌ای از مدیریت ورزش نداشته باشد.

در کل تعداد افرادی که برای ریاست بسکتبال کاندیدا و تأیید صلاحیت شده‌اند یک رکورد در انتخابات ورزشی به حساب می‌آید. شاید در دید این تعداد کاندیدا به انتخابات بسکتبال به مدیریت طولانی قبل می‌شود ولی سوال و اینکه حضور متوالی یک فرد در رأس فدراسیون آن هم طی سال‌های زیاد، دیگر باید علاقه مندان و مدعیان مدیریت این رشته را به پشت خط نگه داشته بود.

چالب اینکه در میان افراد تأیید صلاحیت شده مدعی کسی نیست حتی از جمع آنها که بسکتبالی به حساب نمی‌آیند. اما در داوشتی پشتوانهٔ مثل وزارت ورزش یا حمایت‌های شخصی نام شان برای میز و صندلی بسکتبال به شدت مطرح شده است.

البته آنچه در نهایت ریسک شپهر سال آینده بسکتبال را تعیین می‌کند این حمایت‌ها، ریزنی‌ها و لابی‌هایی که برخی کاندیدایا اقدام به انجام آن کرده اند، نیست. رایی که از طرف اعضای جمع‌های به‌منسوق انداخت می‌شود تعیین کنندت‌ترین است. روسای کمیته‌ها استانی صاحب اثر است. این آرا هستند و بر همین اساس می‌توان آنها را تعیین کننده ترین‌ها در انتخابات فردا نامید و اینکه ریزنی‌ها و لابی‌ها چه تاثیری روی رای آنها گذاشته است.

بسکتبال که به عنوان اولین رشته تیمی ایران صاحب سهمیه المیکت شد آینده خود را در گرو فردی می‌بیند که امروز انتخاب می‌شود این فرد می‌تواند حسن طباطبایی باشد که پیشینه بسکتبالی ندارد اما تجربه مدیریت در چند فدراسیون ورزشی و مجموعه بزرگ ورزشی ایران تهران را دارد، رضا همدانی باشد که اتفاقاً نزدیک‌ترین رقیب مشحون در انتخابات سال ۹۲ بود یا رامین طباطبایی که برای دومین بار کاندیدای ریاست شده است یا حسن میرزا آفایکی که از مدعیان اصلی استانی صاحب اثر بسکتبال است اما در آخر روزهای تأیید صلاحیت شد.
اسامی کاندیدایان فدراسیون بسکتبال به این شرح است:
۱– بهروز منتقمی
۲– مهردادزاد هاشمی
۳– رضاحان دولی
۴– مهرداد آگین
۵– مازیار ناظمی
۶– سیدحسن طباطبایی
۷– کرمانه علی‌مرادی
۸– رضا درویش
۹– غلامعلی محمدعلی پور
۱۰– رضا همدانیسی
۱۱– رامین طباطبایی
۱۲– محمد زاده
۱۳– جواد امامی
۱۴– حسن میرزاآقا بیگ
۱۵– داریوش سلیمی

دفتر رئیس‌جمهور در برپایی دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران و ترکیه

دیدار تدارکاتی و دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ترکیه و ایران که حداکثر تا هفته پایانی ماه مه برگزار خواهد شد، با پیگیری مستقیم یک مقام دفتر رئیس‌جمهور قطعی شده است.
چندی پیش خبر گزارگری یاتاولی به نقل از فدراسیون فوتبال از این واقعت این فدراسیون ما مسابقه دوستانه با تیم ملی ایران، قبل از آغاز بازی‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به‌خود داده بود. پیگیری ایسنا از یکی از خبرنگاران ورزشی مقیم ترکیه نشان می‌دهد که بعد از مکاتبات مقامات فدراسیون فوتبال ایران با مسئولان ترکیه‌ای، از یکی از معاونان دفتر رئیس‌جمهور که پیش از این سال‌ها سابقه تصدی نمایندگی سیاسی کشورمان در ترکیه را بر عهده داشته، نقش اساسی در موافقت طرف ترک با این بازی داشته است.

گفته می‌شود وی که به همین مناسبت ارتباط خوبی با مقامات ترکیه‌ای دارد، در تماس با وزیر ورزش و مقامات ارشد دولت ترکیه موضوع مکاتبه فدراسیون فوتبال را پیگیری و موضوع نهایی در این زمینه را اخذ کرده است.
بر همین اساس، دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ترکیه و ایران قبل از شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برگزار خواهد شد. ایران در گروه B رقابت‌های جام جهانی روسیه با مراکش، برتقال و اسپانیا رقابت خواهد کرد.
شش دیدار قبلی ایران با ترکیه با ۴ برد ترکیه و ۲ مساوی به پایان رسیده است.

سیاست خودرسانان تغییر می‌کند؟ جریحه سنگین برای والیابلیست‌های پیکان

مسئولان باشگاه پیکان جریمه سنگینی را برای اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم والیبال این باشگاه در نظر گرفته‌اند.

تیم والیبال پیکان در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور با نتیجه ۲ بر ۳ شکست خورده است. کادر فنی در نظر خودخواه گرفتار روز شنبه میزبان جریمه را به اعضای تیم اعلام خواهم کرد تا شاید با این شرایط آنها به خود بیایند و بتوانند همچون ادوار گذشته در قامت یک تیم مدعی ظاهر شوند.
وی ادامه داد: ما برای این‌نحوه اعلام فضاقت خود در لیگ برتر هم جلساتی با حضور مسئولان باشگاه برگزار می‌کنیم و به احتمال فراوان تصمیم جدیدی خواهیم گرفت.
نمی‌خواهم این امر را بیش از این توضیح دهم و قطعاً زمانی که سیاست‌های جدید اجرا شد همه از آن مطلع خواهند شد.

بخش ورزشی: هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران طی روزهای شنبه و جمعه پیگیری شد و در پایان نتایج ذیل به دست آمد:

رستگاری دقیقه ۹۰ پرسپولیس در مشهد
شاگردان برانکو در هفته نوزدهم لیگ برتر مقابل مشک‌پوشان در بازی خارج از خانه به پیروزی دست یافتند. تیم‌های فوتبال مشک‌پوشان پرسپولیس تهران در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز با قضاوت پیام حدیدی در ورزشگاه ثامن‌الامنه مشهد به مصاف هرفرند. این بازی با یک برد بر سطر پرسپولیس‌ها به پایان رسید تا شاگردان برانکو اختلاف خود در صدر جدول را به عدد ۱۱ برسانند.

شاگردان رضا عنایتی در تیم مشک‌پوشان بازی را هجومی آغاز کرده و چند موقعیت تصفه و نیمه روی دروازه پرسپولیس به وجود آوردند.

به‌ترین گلزن مسابقات، ساتر ارسانی ماهینی از روی نقطه کرنر را به فاصله اندک به خوبی زد. این بازیکن در ۲۹ دروازه‌های حریف تک به تک شد اما این عیب‌نقار به بیرون از محوطه جریمه خارج شد و اجازه تمام کردن کار را به علیپور نداد. در دقیقه ۲۸ توپ برگشتی توسط مدافعان تیم مشهدی روی خط هجده قدم به فرستاد. احمدزاده رسید و شوت این بازیکن با فاصله میلی‌متری از کنار دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۴۰ نیز منشا برای پرسپولیس موقعیت‌سزوی کرد و پاس تک‌خرب‌علیپور را در فاصله شش قدم دروازه با فاصله زیاد به بیرون فرستاد.

نیمه دوم
در دقیقه ۴۹ اولین موقعیت بازی در این نیمه توسط سرخوشان پایتخت ایجاد شد و وحید امیری درحالی که در قلب دفاع حریف نفوذ کرده بود، توپ را با یکی‌بقتی به بیرون زد. در دقیقه ۶۰ علی‌علیپور بهترین موقعیت بازی را از دست داد و درحالی که با پاس فرستاد احمدزاده در موقعیت تک‌به تک با دروازمیان حریف قرار گرفته بود، با جدا شدن توپ از پایش، فرصت دیگری برای پرسپولیس را به هند داد. در دقیقه ۷۷ بازمه بازیکن پرسوسپولیس به قلب خط دفاعی حریف زدند و با یک کار ترکیبی به دروازه مشک‌پوشان رسیدند اما ضربه سیامک نعمتی با برخورد به مدافع حریف راه به دروازه پیدا نکرد.

در دقیقه ۹۰ بالاخره قفل دروازه میزبان شکست و علیپور موفق شد دروازه خانگی مشک‌پوشان را با ارسال احمد میرزا باز کند.
***تیم‌های پرسپولیس:**
علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی (کاپیتان)، محمد انصاری، حسین ماهینی، صادق محرمی، محسن ربیع‌خواه، کمال کامیابی‌نیا، فرهاد احمدزاده، وحید امیری، کاوون منشا و علی‌علیپور

***تیم‌های استقلال:**
محمدحسین عین‌افشار، حسین عرفان‌زاده، محسن آقایی، میرهانی هاشمی، محمدعلی فرامرزی، مصطفی احمدی، کیوان امرایی، محمدعلی‌مسعودی، حسین دابامی، یونس شاکری، حسین زامهران، تیم فوتبال پرسپولیس با برد ۲–۴ امتیازی شد و فاصله خود با فولاد خوزستان را در صدر جدول به ۱۱ امتیاز افزایش داد. مشک‌پوشان نیز با ۱۳ امتیازی در قعر جدول باقی ماند.

توقف استقلال مقابل سایپا در آزادی

دیدار تیم‌های استقلال و سایپا با تساوی یک بر یک تمام شد.
از هفته نوزدهم لیگ برتر، استقلال و سایپا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. این بازی ساعت ۱۶:۳۵ آغاز شد و در نهایت دو تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند.
پوش ساکاری، داریوش شجاعیان برای استقلال گلزنی کرد و در دقیقه ۸۵ رضا اسدی رای سایپا گل زد. با این تساوی استقلال ۲۸ امتیازی شد و در رده پنجم باقی ماند. سایپا نیز با همین امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده هفتم جای گرفت.

همچنین علی قلی زاده و امید خالئی از سایپا و فرشید باقری و امید نورافکن از استقلال با کارت زرد "موعد بنیادی" بر جریمه شدند.

نیمه نخست
در دقیقه ۳، شوت علی قلی زاده به سمت دروازه استقلال توسط حسین حسینی مهار شد. در دقیقه ۹، ضحمله سایپا با شوت نه چندان خوب قلی زاده از دست رفت.

گل: در دقیقه ۲۳، ارسل پندل فرشید باقری از روی ضربه ایستگاهی به داخل محوطه جریمه با ضربه سر داریوش شجاعیان همراه شد که حامد فلاح زاده توپ را به طور ناقص دفع کرد تا شجاعیان در ریاند توپ را به گل نختست استقلال تبدیل

عنوان گرفتاری است.
عنوان پهلوانی است.

ورزش

هفته نوزدهم لیگ بر تر فوتبال

رستگاری دقیقه ۹۰ پرسپولیس در مشهد توقف استقلال در آزادی



کند در دقیقه ۲۹، شوت امید ابراهیمی از پشت محوطه جریمه با اختلاف اندکی از کنار دروازه سایپا به بیرون رفت.

نیمه دوم
در دقیقه ۴۹، شوت بازیکن سایپا پیش از رسیدن به خط دروازه استقلال توسط مجید حسینی دفع شد. در دقیقه ۵۲، شوت مهدی ترابی از روی ضربه ایستگاهی با برخورد به دیرک دروازه در برگشت به سرحسینی خورد و به کرنر رفت. در دقیقه ۶۰، کارت تیمی بازیکنان استقلال و انتقال توپ به مقابل محوطه جریمه سایپا، منجر به ایجاد یک فرصت شوت زنی برای فرشید اسماعیلی شد که شوت او با اختلاف اندک از کنار دیرک عمودی دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه ۷۱، ساتر بازیکنان سایپا از روی ضربه ایستگاهی با ضربه سر محمد عباسی زده به دیرک آقفی دروازه سید حسین حسینی خورد و از منطقه خطر خود شد. در دقیقه ۷۴، روی ضمه تند و تیز بازیکنان سایپا و پاس خود مهدی ترابی، قلی زاده با حسینی تک به تک شد، که شوت او را دروازه بان استقلال به کرنر فرستاد. در دقیقه ۸۵، توپ برای استقلال بازیکنان سایپا و ضربه سر رضا اسدی، دروازه استقلال فرو ریخت تا بازی مساوی شود و رکورد گل نخوردن استقلال و حسینی هم شکسته شود. در دقیقه ۹۵ بازی، ارسال بازیکنان استقلال در داخل محوطه جریمه به علی قربانی رسید اما این بازیکن توپ را به جای چارچوب دروازه به بیرون زد. تقابل دو تیم در نهایت با تساوی یک بر یک تمام شد.

***تیم‌های استقلال:**
محمد حسینی، مجید حسینی، روزبه چشمی، وریا غفوری، امیندوارفکن، فرشید باقری، امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی (جایر انصاری ۴۵)، داریوش شجاعیان (سیدمنظری ۷۶)، محسن کریمی (خسرو حدیدی ۲۶)، علی قربانی، سرمری وینفرد شفر

***تیم‌های سایپا:**
حامد فلاح‌زاده، رضا علیاری، روزبه شاه‌علی‌دوستی، محمد دانسگر، ارثر رضادند، مهدی ترابی، علی‌قلی‌زاده، رضا اسدی، امید خالئی، آرمان رضانی، محمد سلیمانی‌اصل (محمدعباس زاده ۳۷)، سرمری علی دایی

دربی اصفهان به کام قلمه نوبی

تیم فوتبال سپاهان در هفته نوزدهم لیگ برتر مقابل ذوب آهن شکست خورد. در ادامه هفته نوزدهم دیروز در نوزدهمین دیدار خود در لیگ برتر از ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی چنان به مصاف ذوب آهن رفت که این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود ذوب آهن به اتمام رسید.

میلاذ فخرالدینی در دقیقه ۱۱ و مرتضی تبریزی در دقیقه ۸۸ برای ذوب آهن گلزنی کردند و ساسان انصاری در دقیقه ۹۴ (پنالتی) برای سپاهان گل زد تا دربی اصفهان به کام قلمه نوبی سرمری ذوب آهن شود.

ذوب آهن با این برد ۲۹ امتیازی شد و به رده چهارم جدول صعود کرد. سپاهان هم ۲۵ امتیازی و در رده نوزدهم باقی ماند.

تساوی فولادی‌ها به نفع رقیبا

گسترش فولاد و فولاد خوزستان به تساوی یک بر یک رضایت دادند.

در ادامه هفته نوزدهم لیگ برتر، فولاد خوزستان و فولاد خوزستان دو تیمی که این روزها روی نوار پیروزی قرار دارند، به مصاف هم رفتند.

این بازی از ساعت ۱۴ در ورزشگاه بیان دیزل تبریز شروع شد و در پایان با تساوی یک بر یک دو تیم خاتمه یافت.
ابتدا "حسن تیب سعید" در دقیقه ۲۴ برای فولاد خوزستان گلزنی کرد تا روند گلزنی‌های این بازیکن بعد از جدایی از استقلال ادامه داشته باشد.
در ادامه پیام بابایی، مهاجم گلزن گسترش فولاد در دقیقه ۵۷ برده شد.

"جابر صادق زاده" پهلوان کشور شد

جابر صادق‌زاده به عنوان پهلوان کشور در

سال ۹۶ دست یافت. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی پهلوانی بزرگسالان قهرمانی کشور گرامی‌داشت زنده یادان عباس زندی و علیرضا سلیمانی پنجشنبه ۲۱ دی ۹۶ در سال شهید بهشتی شهر مشهد برگزار شد و در پایان "جابر صادق زاده" پهلوان سال گذشتۀ کشور با شکست احمد میرزپور در دیدار فینال به عنوان پهلوانی رسیده.

جابر صادق‌زاده به عنوان پهلوان کشور در سال ۹۶ دست یافت. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی پهلوانی بزرگسالان قهرمانی کشور گرامی‌داشت زنده یادان عباس زندی و علیرضا سلیمانی پنجشنبه ۲۱ دی ۹۶ در سال شهید بهشتی شهر مشهد برگزار شد و در پایان "جابر صادق زاده" پهلوان سال گذشتۀ کشور با شکست احمد میرزپور در دیدار فینال به عنوان پهلوانی رسیده.

عنوان گرفتاری است.

عنوان پهلوانی است.



مهاجم پیشین پرسپولیس به الغرافه قطر پیوست.
به گزارش ایسنا، مهدی طارمی با عقد قراردادی یک سال و نیمه به الغرافه قطر پیوست.

او که چند روزی در قطر بود پس از مذاکرات فراوان در نهایت با مدیران باشگاه قطری به توافق رسید و قراردادی خود را امضا کرد.

طارمی به الغرافه پیوست

همچنین سرمری تیم فوتبال الغرافه قطر اعلام کرد: مهاجم جدید ایرانی این تیم در بازی مقابل السد به گل پیوست رفت.

"بولنت" سرمرمی الغرافه در اولین اظهارنظرش درباره طارمی برخلاف این شنیده‌ها مهدی را بازیکن خود می‌داند زیرا دربراره او پیش از دیدار با الاهلی این طور گفت:
با علاوه بر "استانبُلر" بازیکن جدیدی به نام مهدی طارمی را به خدمت گرفتیم و امید زیادی به درخشش این بازیکن کهنه در شرایط کنونی طارمی و استاید در حال تمرین آماده سازی هستند. طارمی به خاطر محرومیتی که دارد نمی‌تواند در بازی با الاهلی وام مسلالن ما را همراهی کند و در دیدار با السد بازی خواهد کرد.

رئیس فدراسیون کشتی ایران گفت: به طور کامل مشخص شده است که فشارها به ایران برای تعلیق ورزش، سیاسی است.

"رسول خادم" در گفت‌وگویی با فارس اظهار کرد: خوشحالم که مسابقات کشتی پهلوانی و تعیین پهلوان صاحب بازوند در مشهد برگزار می‌شود، خراسان همیشه و درخشش این بازیکن کهنه در شرایط کنونی طارمی و استاید در حال تمرین آماده سازی هستند. طارمی به خاطر محرومیتی که دارد نمی‌تواند در بازی با الاهلی وام مسلالن ما را همراهی کند و در دیدار با السد بازی خواهد کرد.

عضو شورای فنی تکواندو:

تیم ملی تکواندو بزرگ‌تر می‌خواهد

سرمربی حل خواهد شد یا خیر؟ پاسخ داد اصل جریان همین نکته است که تغییر سرمربی تیم ملی همه مشکلات را حل نمی‌کند و با این تفکر راه را به بسراه رفته ایم. من فکر می‌کنم تیم ملی یک بزرگ‌تر نیاز دارد. کسی که بتواند به لحاظ فنی در جریان واقع حساس به ملی پوشان و فنی کمک کند شخصی مانند ذوالقدر با سالها تجربه در میزبانی جهانی و المپیک چرا باید خانه نشین باشد؟ چرا نمی‌توانیم از توانایی‌های هادی ساعی بهره ببریم؟
دزنده مالل برنز المپیک آن ادامه داد: تیم ملی و ملی پوشان که همان‌ها هستند. با تغییر کادر فنی چیزی تغییر نمی‌کند. من معتقد تکواندو باید به وقایع و هم‌لی رسیدگی سخت‌تر می‌شود، داوران با دقت بیشتری قضاوت کنند.ر. چند بازی همین اشتباهات که تأکید می‌کنم سه‌وی بوده، دور یک میز جمع شده و با خرد جمعی این رشته را به

دکتر ذوالفقارنسب:

هیچ باشگاهی در ایران، ضوابط فوتبال حرفه‌ای را ندارد

با نتوانستند اسپانسرهای مناسب پیدا کنند، کنار می‌روند و به‌طور کلی ورود به فوتبال برای بخش خصوصی توجیه اقتصادی ندارد.
کنید این کارنامه فوتبال درباره موفق نشدن حرفه‌ای و قهرمانی ایران معیوب است. همیشه با ناملایمات و مشکلات بسیار زیادی روبه‌رو است خوبی سرپوش می‌داندن و حتی به عنوان نماینده ایران هم در لیگ قهرمانان آسیا حضور نداشته شرایط حرفه‌ای و قوانین و مقررات به گونه‌ای بود که این تیم‌ها به مرور زمان حو شدند. این تیم‌ها از بودجه دولتی ارتزاق می‌کردند اما برخی تیم‌های دیگر شاید به کمک دور زدن قانون و رفتن تیم‌های ملی فخر سیاسی، بروک شیراز، پاس، شوش‌کوک و… گفت: این تیم‌ها وابسته به نهادهای دولتی چون وزارت نیرو، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی … بودند. که با به استان‌ها واگذار که نتوانستند وارد چرخه فوتبال حرفه‌ای شوند

گل تساوی را به ثمر رساند. با این تساوی، فولاد خوزستان ۳۳ امتیازی شد و در رده دوم باقی ماند. گسترش فولاد هم با ۲۷ امتیاز به رده ششم جدول صعود کرد.

تقسیم امتیازها بین دو تیم جنوبی لیگ

تیم صنعت نفت آبادان در آخرین بازی هفته نوزدهم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۰۵جمعه به مصاف پارس جنوبی جم رفت و در حالی که تا دقیق پایانی از حریف خود عقب بود، گل تساوی را به ثمر رساند و بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. در نیمه اول این بازی، شاگردان تراتر در همان پانزده دقیقه ابتدایی به گل رسیدند و روح‌الله سیفاللهی روی پاس امینی، دروازه شوشا مکنای را فرو ریخت. پارس جنوبی در نیمه اول مقابل حملات صنعت نفت مقاومت کرد و با پیروزی تک‌گله به سختن رفت. در نیمه دوم نیز بازیکنان پارس جنوبی تا دقیق پایانی مقابل حملات صنعت نفت به مقاومت خود ادامه داد اما در دقیقه ۸۷ اگوستو سسزار با یک شوت زمینی، گل تساوی را به ثمر رساند.

پارس جنوبی جم با این ۳۲ امتیازی شد و در رده سوم جدول باقی ماند. صنعت نفت آبادان نیز با ۲۵ امتیاز در نهم رده قرار گرفت.

توقف پیکان مقابل سپیدرود، جدال آقا مقلب و جادوگر برنده نداشت

تیم فوتبال پیکان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال مقابل سپیدرود با تساوی بدون گل متوقف شد. هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ روز ۵ شنبه با برگزاری ۳ دیدار آغاز شد که پیکان در ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران میزبان سپیدرود رشت بود که این مسابقه با نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید.

پیکان با این تساوی ۲۸ امتیازی شد. سپیدرود نیز با ۱۶ امتیاز به رده پانزدهم جدول رده بندی گل برتر سقوط کرد.

پیکان صفر – سپیدرود صفر (ورزشگاه شهدای شهر قدس)

داو: زود گرم‌شایی
کمک‌ها: چند نظیری و امیر میشر
کارت زرد: مرتضی آقاخان از پیکان

دشت شیرین ای‌های خوزستان مقابل پدیده استقلال خوزستان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال با یک گل مقابل پدیده به برتری دست یافت.

دیدار تیم‌های اسقلال خوزستان و پدیده از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ روز ۵ شنبه در ورزشگاه غدیر اهواز آغاز شد که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود ای‌پوشان اهوازی به پایان رسید.

شاگردان روستی با این پیروزی ۱۷ امتیازی شدند. پدیده نیز فعلا با ۲۲ امتیاز در رده دوم جدول باقی ماند.

***استقلال خوزستان یک – پدیده صفر (ورزشگاه غدیر اهواز)**

داوود، زود رچی‌هاز
کمک‌ها: کباب داوری و محمد هاشمی‌نسب
کارت زرد: حکیم نصاری و یونس دلفی از استقلال خوزستان و محمد اسماعیل نظری، امین قاسمی زاد و محمدرضا خاتزاده از پدیده

گل: وحید نامداری ۳۱ برای استقلال خوزستان

اولین پیروزی افاضلی با ذبل آل کنیر، نفت از سد تراکتورسازی گذشت

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال اولین پیروزی شاگردان افاضلی و برتری نفت تهران مقابل تراکتورسازی آغاز شد. در دیگر دیدار هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال نفت تهران در ورزشگاه تختی تهران میزبان تراکتورسازی تبریز بود که این مسابقه با نتیجه ۲ بر صفر به سود شاگردان "هوم افاضلی" به پایان رسید.

این هفته نفت نیز با تساوی صفر بر صفر پرسپولیس را در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی متوقف کرده بود و این نخستین پیروزی این تیم با هدایت افاضلی بود. نفت با این پیروزی ۱۷ امتیازی شد به رده سیزدهم جدول رده بندی صعود کرد.

تراکتور نیز ۲۱ امتیازی باقی ماند.
***نفت تهران ۲ – تراکتورسازی صفر (ورزشگاه تختی تهران)**

داوود، توجع عبوض محمدی و امیرمحمد داووداه
کارت زرد: محسن بنگر، امیرحسین فشنجیچی و عیسی آل کنیر از نفت و رضا شربتی از تراکتور

گل‌ها: عیسی آل کنیر ۸۰ و ۸۸

دوربین‌های تلویزیونی اجازه حضور در ورزشگاه‌ها را پیدا کردند

بعد از جلسه سازمان لیگ فدراسیون فوتبال و صدا و سیما، دوربین‌های تلویزیونی اجازه حضور در ورزشگاه‌ها را پیدا کردند. به گزارش فارس، بعد از اختلافاتی که مبنی بر حق پخش تلویزیونی جام فدراسیون فوتبال و سازمان صدا و سیما به وجود آمده بود و بعد از جلسه‌ای که میان سازمان لیگ فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان صدا و سیما برگزار شد سرتاجم دوربین‌های تلویزیونی اجازه حضور در ورزشگاه‌ها را پیدا کردند. به نظر می‌رسد از این پس دوربین‌های مشکلی برای حضور در ورزشگاه‌ها نداشته باشند.

رسول خادم:

موضوع تعلیق ورزش ایران سیاسی است

دارند که فکر می‌کنم فرصت خوبی باشد برای باآمنشاند تا مسابقات خوبی را شاهد باشند.

رئیس فدراسیون کشتی در خصوص موضوع تعلیق ورزش ایران، گفت: به طور مشخص این موضوع یک موضوع سیاسی است، ریزر از اول معمول دنبال نمی‌شود.
اتحادیه جهانی کشتی تحت فشار کمیته ملی المپیک قرار دارد، ما هم اقداماتی خوبی در راستای پیگیری این موضوع انجام دادیم و نتوانستیم فرصتی بگیریم. تا ا ذ دیپلماسی ورزشی نتوانستیم کنیم. وی افزود: باید روشن نیست و باید صبر کرد.

عضو شورای فنی تکواندو:

جایگاه اصلی خود بازکردند. سرمربی تیم یاسین پیش رو با خصوص نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر گفت: این فصل به دلیل حضور چند تیم جدید در کنار مدعیان قبلی باعث حضور تکواندوکاران جوان و با تجربه جدیدی شده که شاهد رقابت‌های جذابتر و از همه مهمتر بهتر بالاتری هستند.
می‌توانیم از توانایی‌های تکواندوکاران جوان و با تجربه جدیدی که در این فصل بدون شک به تیم ملی کمک می‌کند تا نفعات آمده‌تری به اختیار داشته باشد.
"کریمی" به اشتباهات داوران هم اشاره کرد و گفت: در نیم فصل اول شاهد برخی اشتباهات بودیم. باید همه فکر می‌کنم بوشسته استفاده از داوران جوان بود که نیاز به هماهنگی بیشتری دارند. امیدوارم در نیم فصل دوم که کار سخت‌تر می‌شود، داوران با دقت بیشتری قضاوت کنند.ر.
چند بازی همین اشتباهات که تأکید می‌کنم سه‌وی بوده، دور یک میز جمع شده و با خرد جمعی این رشته را به

دکتر ذوالفقارنسب:

هیچ باشگاهی در ایران، ضوابط فوتبال حرفه‌ای را ندارد

تیم‌ها را محروم خواهد کرد. باید شرایط مناسبی فراهم کنند. سیاست‌گذارهای باید به گونه‌ای باشند که فوتبال از ظرفیت‌های خودش استفاده کند. دولت این راه‌ها را مسدود کرده است.
حداقل شش، هفت تیم هستند که می‌توانند از راه درآمد پختن تلویزیونی مشکلاتشان را حل کنند. ولی مه‌ها، مشکلات مالی دولتی است و این اجازه نمی‌دهد.
"کریمی" نیز دربار باشگاهی که از فقط از بودجه خودش کمک بگیرد.
شاید از تیم گسترش فولاد نیزیز نام برد شده اما آن هم یک کارخانه است.
در شرایط و باخترش فلا ششخص نیست. این باشگاه به هیچ وجه تلاش مئثتی ندارد.
باشگاه‌های باعث می‌نست که گسترش فولاد هم یکی روز به بین‌بوسد. او فرستاد این هوادارانش دارند اما در ایران سازمان‌ها به دلیل عدم هماهنگی حتی می‌توانند معضلاتی را برای باشگاهشان ایجاد کنند.

شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۶ شماره ۱۱۶۶ – سال سی و نهم



شمارش معکوس برای انتخابات جنجالی و کوک شدن ساز برای تیم ملی فوتبال

حضور نمایندگان فوتبال ایران در میان بهترین‌های جهان، توقف مدعیان لیگ فوتبال، معرفی کاندیدایهای کمیته المپیک و انتخاب ناظر برای آن مهمترین اتفاقات ورزشی هفته گذشته بود. در این هفت روز مشخص شد که مهمترین انتخابات ورزش با حضور چهار فردا به عنوان کاندیدا برگزار می‌شود. خیلی از اتفاقات و رفت و آمدهای ورزشی‌ها به راستای همین انتخابت بود مانند اقدامی که سازمان بازرسی کل کشور برای معرفی نظاری ویژه نداشت.
آزمون زبان که از کاندیدایهای دبیر کل گرفته شد و… در این هفته همچنین نتیجه بررسی صلاحیت کاندیدایها برای انتخابات بسکتبال مشخص شد، سرمری تیم ملی فوتبال و تیمش در رده سوم و چهارم جهان ایستادند.
مدعیان لیگ برتر فوتبال در هفته هجدهم متوقف شدند، هندبال ایران صاحب ۶ کرسی آسیایی شد، تکوانم از هدایت تیم خونه به خانه استعفا گرفت.

***رقابت ۲۸ نفر برای ۱۱ صندلی کمیته ملی المپیک**
انتخابات کمیته ملی المپیک درحالی دو روز دیگر برگزار می‌شود که براساس نتیجه نهایی از دو هفته پیش انتخاب شده برای ثبتنام کاندیدایها، ۲۸ نفربرای این انتخابات و مصفبتهای مختلف کاندیدا شده‌اند. بر این اساس اساس سیدرضا صالحی امیری و محمود خسرویی‌وقا کاندیدای ریاست شده‌اند. پنج کاندیدای دبیرکلی علی مرادی، شاهرخ شهنشاهی، محمد خرذشان، مهدی علی نژاد و صادق فرجی هستند. دو کرسی نایب رئیس ۱۱ کاندیدا به نام‌های محمود خسرویی‌وقا، باب شهنشاهی، علی مرادی، هادی ساعی، هاشم اسکتری، محمود مشحون، فضل‌الله باقرزاده، حسین بابویی، مجید شایسته، طاهره طاهریان و غلامرضا نوروزی دارد. همچنین مهدی علی نژاد، مهدی علی نژاد و صادق فرجی هستند. دو کرسی نایب رئیس خزاندهاری هستند. ضمن اینکه علیرضا راجعی، محمد تاج، فضل‌الله باقرزاده، مجید کیهانی، خسرو قمری، محمد علیپور، سید عبدی افتخاری، محمدعلی صمدی، صادق قمری، محمد خرذشان، زهرا آیتپناه درگاهی، مسعود خللی، احمد ضیایی، مجید شایسته، محسن رضوانی و علی دادگر برای عضویت در هیأت اجرایی کاندیدا شده‌اند. البته محمود مشحون (نایب رئیس) و هادی ساعی (نخزانه داری) دیگر کاندیدایان این انتخابات بودند که اعلام انصراف کردند.

***توقف مدعیان در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال**

هجدهمین هفته از فصلی دوره رقابت‌های لیگ برتر درحالی برگزار شد که تیم‌های مدعی قهرمانی برابر ورزشگاه تختی متوقف شدند و ارتزاشتمندی را از دست دادند. در این هفته پرسپولیس که دومین ستمت این تیم نفت تخت تهران متوقف شد و امتیاز خانگی را از دست داد. استقلال هم در دیداری حساس برابر تراکتورسازی تبریز رسید. پیکان که یکی از مدعی